

DOSTĘP DO NAWIGATORA RPM

Zasady RPM i zasoby dotyczące zgodności można znaleźć na stronie

<https://navigator.rpminc.com>
lub skanując poniższy kod QR:



PRZEŚLIJ ZDARZENIE PODLEGAJĄCE ZGŁOSZENIU

Zapoznaj się z naszą Polityką dotyczącą zdarzeń podlegających zgłoszeniu. Zdarzenia podlegające zgłoszeniu można zgłaszać online na stronie
<https://rpminc.ethicspointvp.com/custom/rpminc/forms/mgr>
lub skanując kod QR



ZNAJDŹ NASZE WARTOŚCI I OCZEKIWANIA DOTYCZĄCE 168

Nasz Kodeks postępowania i etyki można znaleźć w systemie Navigator lub na stronie www.rpminc.com.

Kod został przetłumaczony na ponad 20 różnych języków.



PAMIĘTAJ: Wszystkie umowy podlegają weryfikacji przez dział prawny. Skontaktuj się ze swoim zespołem prawnym, aby uzyskać pomoc.



JAK TO ZROBIĆ?

PAMIĘTAJ: Wszelkie podróże lub zakwaterowanie osób trzecich, zarówno wręczane, jak i przyjmowane, muszą zostać zatwierdzone przez Dział prawny i ds. zgodności zgodnie z polityką RPM.

JAK ZADZWONIĆ NA INFOLINIĘ

Jeśli masz wątpliwości, możesz zadzwonić na infolinię lub przesłać zgłoszenie online 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Anonimowe zgłoszenia mogą być dostępne.

Odwiedź stronę www.rpminc.com, plakaty Speak Up w swojej placówce lub zeskanuj poniższy kod QR, aby uzyskać szczegółowe informacje na temat infolinii w swoim kraju:



ZGŁOŚ ZGUBIONE LUB SKRADZONE URZĄDZENIE

W przypadku zgubienia lub kradzieży urządzenia firmowego lub osobistego z informacjami firmowymi należy NATYCHMIAST zgłosić to swojemu zespołowi IT ORAZ zgłosić zdarzenie podlegające zgłoszeniu.



DOSTĘP DO ORACLE

Oracle to system informacji o zasobach ludzkich RPM. Oracle jest naszym domem dla szkoleń online.

Wszyscy pracownicy powinni mieć dostęp. W przypadku problemów z dostępem do witryny należy skontaktować się z lokalnym zespołem HR.

Dostęp do Oracle można uzyskać pod adresem

<https://hcwx.login.us2.oraclecloud.com/>
lub korzystając z poniższego kodu QR:



PRZEŚLIJ WNIOSEK O ZMIANĘ

RPM musi zatwierdzić wszystkie zmiany statusu prawnego każdej spółki. Zapoznaj się z Polityką RPM dotyczącą wniosków o zmianę.

Złóż wniosek pod adresem:
<https://RPMrequestforchange.ethicspoint.com/> lub za pomocą poniższego kodu QR:



ZGŁOŚ KONFLIKT INTERESÓW

Zapoznaj się z naszą Polityką dotyczącą konfliktów interesów. Jeśli uważasz, że możesz mieć lub wiedzieć o faktycznym, postrzeganym lub potencjalnym konflikcie, skontaktuj się ze swoim menedżerem i działem kadr. Wszystkie konflikty należy zgłaszać za pomocą formularza ujawnienia RPM.

DOSTĘP DO STRONA GŁÓWNA RPM

Dostęp do naszego intranetu mają wszyscy pracownicy korzystający z urządzenia spółki RPM –
<https://rpmhome.rpminc.com>
Zaloguj się za pomocą firmowego adresu e-mail i hasła. LUB otwórz aplikację Microsoft Teams i kliknij przycisk Intranet RPM w lewym okienku.



PAMIĘTAJ: Zgodnie z polityką RPM wszystkie urządzenia firmowe muszą mieć hasło składające się z ponad 10 cyfr.



JAK TO ZROBIĆ?

PAMIĘTAJ: Polityka RPM wymaga, aby zamówienia technologiczne w wysokości 5000 USD lub wyższej były składane za pośrednictwem CapX.

ZNAJDŹ NASZE KODEKSY POSTĘPOWANIA STRON TRZECICH

Nasze Oczekiwania wobec dostawców i Kodeks postępowania oraz nasz Kodeks postępowania dla dystrybutorów i aplikatorów można pobrać na stronie rpminc.com lub skanując poniższe kody QR:



DOSTAWCA



DYSTRYBUTOR

NALEŻYTA STARANNOŚĆ STRON TRZECICH

W RPM korzystamy z narzędzia programowego do kontroli naszych dostawców i klientów w celu zapewnienia zgodności z prawem i naszymi wartościami. Należy zapoznać się z Listą sankcji RPM. Upewnij się, że wiesz, z kim możesz, a z kim nie możesz handlować.

ZŁOŻ WNIOSEK O DPIA

DPIA to ocena wpływu na prywatność danych. DPIA może być potrzebna, gdy firma planuje wdrożyć lub zaktualizować działanie, które może obejmować informacje o ludziach. Zapoznaj się z polityką DPIA. Możesz złożyć wniosek o DPIA, wysyłając wiadomość e-mail na adres:
dataprotection@rpminc.com

Możesz skontaktować się z Zespołem ds. zgodności RPM pod adresem compliance@rpminc.com lub zadzwonić pod numer +1 330 273 5090

